お客様各位      平成27年5月吉日

グラフィックスとデザインの最先端を追求する総合情報誌

2015年8月6日発売予定
（2015年 9月号）広告企画

【月刊エムディエヌ】

企画趣旨

企画内容

2015年9月号に4C１P以上のご出稿をいただきました関連クライアント様には、特集内に4C1P以上で
製品及び、サービスの紹介をさせていただきます。特集内での紹介によって、読者は製品やサービス
の必要性を実感でき、かつ購入や利用促進への効果が期待できます。

のご案内

特集ページ

■企画イメージ

学生のうちに
使っておきたい
ツール

紹介記事枠（1社4C1Pにて紹介）

 プロのデザイナーたちが仕事をするためには、個人としては少なくない初期投資を行う必要がありますが、デザイナーを
志す学生にとっては、それはとても高いハードルになっています。
 今の時代、ツールさえ揃っていれば、ある意味、プロと同じ土俵で戦える分野であるにもかかわらず、それはプロのデザイ
ナーになるための弊害になっているのではないでしょうか。
 そういった障壁を取り除くのが、各企業様が準備されている「アカデミック版」などのサービスです。
小中学校・高等学校・大学・高等専門学校・専修学校・職業訓練学校など、認定された教育機関の生徒であれば、安価に、
機能制限もなくアプリケーションやサービスを使うことが出来ます。将来のクリエイターの卵達に早い段階から製品に触れて
もらえる機会を与えられる、企業にとっても有意義なものになっていると言えます。
 そこで月刊「MdN」では、「学生のうちに使っておきたいツール（仮）」と題しまして、こういった「アカデミック版」であったり、
教育機関およびその生徒に使ってもらいたい製品、サービスをなどを紹介していく企画をご用意いたしました。
 また今回の企画の目玉としまして、実際にデザインの勉強を専攻されていらっしゃる東京工芸大学芸術学部デザイン学科
生徒の方たちに協力を頂いて、実際に製品に触れてもらい、よりリアルなコメントをもらって記事を作成することを考えており
ます。
 製品を提供するサイドだけではなく、学生の方たちの目線で語ってもらうことで、より読者の方の共感を得ることが可能にな
ります。
 こちらの企画「学生のうちに使っておきたいツール（仮）」 を、ぜひ御社の製品・サービスの広告戦略の一環として、ご検討
いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

MdN4月号（3月6日売り）
      ランキング
雑誌部門1位を獲得！
（3月第1週）

広告掲載料金

広告進行スケジュール

発売日 企画お申込締切 データ入稿締切

2015年8月6日（木）予定 2015年6月19日（金） 2015年7月16日（木）

■広告出稿規定

・ お申込みは「書面」にてお願い致します。（弊社所定の申込書もご用意しております）
・ お申込み締切日以降の「掲載延期」や「中止」はお受け出来ません。

・ 広告内容や表現上において、不適当なものにつきましては掲載をお断りする場合があります。

・ 広告内容による私・法人間のトラブルが発生した場合、弊社は一切責任を負いません。

■お問い合わせ

■仕様

発行形態： 月刊 毎月6日
発行部数： 60,000部
判型： A4変形判（天地277㎜×左右209㎜）
定価： 1,470円（税込）

掲載面 刷別 スペース 掲載料金 仕上がり寸法（天地×左右）

表4 ｵﾌｾｯﾄ4色 全頁 ¥1,200,000 天地261mm×左右200mm

表2見開き ｵﾌｾｯﾄ4色 見開き ¥1,500,000 天地277mm×左右418mm

第2表2見開き ｵﾌｾｯﾄ4色 見開き ¥1,200,000 天地277mm×左右418mm

表3 ｵﾌｾｯﾄ4色 全頁 ¥750,000 天地277mm×左右209mm

目次対向 ｵﾌｾｯﾄ4色 全頁 ¥700,000 天地277mm×左右209mm

中面

ｵﾌｾｯﾄ4色 見開き ¥1,000,000 天地277mm×左右418mm

ｵﾌｾｯﾄ4色 全頁 ¥650,000 天地277mm×左右209mm

株式会社エムディエヌコーポレーション

広告営業部 / e-mail： MdN-ad@MdN.co.jp

〒102-0075東京都千代田区神田神保町1-105 神保町三井ビルディング 22F

TEL：03-4334-2908 / FAX：03-4334-2918